
 52 – sábado, 12 de agosto de 2017 diário do exeCutivo Minas gerais - Caderno 1
Masp 1 .020 .718-1, LuCIA ANDREA BETTONI CHAvES, referente 
ao 7º quinquênio, a partir de 25/07/2017 .

CONCEDE QuINQuÊNIO, nos termos do art . 112, do ADCT da 
CE/1989, aos servidores:
Masp 1 .021 .035-9, MARCELO ALMEIDA OLIvEIRA, referente ao 
4º quinquênio, a partir de 17/07/2017;
Masp 1 .020 .823-9, MARCuS RODRIGuES ROSA, referente ao 7º 
quinquênio, a partir de 26/07/2017;
Masp 1 .020 .848-6, ROBERTO MARCINE DE OLIvEIRA NuNES, 
referente ao 7º quinquênio, a partir de 08/03/2016;
Masp 1 .020 .862-7, PAuLO EDuARDO DOS SANTOS, referente ao 
7º quinquênio, a partir de 15/07/2017 .

CONCEDE QuINQuÊNIO, nos termos do inciso II, do art . 114, do 
ADCT da CE/1989, ao servidor:
Masp 1 .020 .711-6, CuSTODIO REGINALDO DA SILvA, referente 
ao 7º quinquênio, a partir de 23/05/2017 .

CONCEDE QuINQuÊNIO, nos termos do art . 112, do ADCT da 
CE/1989, e da Resolução SEPLAG nº 007/2006, ao servidor:
Masp 1 .020 .776-9, EDGARD BENTO LIMA, referente ao 8º quinquê-
nio, a partir de 26/07/2017 .

11 996963 - 1

instituto mineiro de 
Gestão das Águas

Diretora-Geral: Maria de Fátima Chagas Dias Coelho
CONCEDE QuINQuÊNIO, nos termos do art . 118, do ADCT, da 
CE/1989, à servidora: Masp 1 .056 .537-2, FABIANA MONTEIRO DE 
MOuRA FERNANDES CAMPOS, referente ao 3º quinquênio, a par-
tir de 06/07/2017 .

11 996943 - 1
CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 19 do art . 
40 da CF/88, com redação dada pela EC nº 41, de 19/12/2003, e Reso-
lução SEPLAG nº 60, de 08/07/2004, à servidora:
Masp 1 .355 .924-0, ELOA APARECIDA DE OLIvEIRA, a partir de 
17/07/2017 .

CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 5º do 
art . 2º da EC nº41, de 19/12/2003, e Resolução SEPLAG nº 60, de 
08/07/2004, ao servidor:
Masp 1 .016 .711-2, HELvECIO EuSTAQuIO ALvES DA SILvA, a 
partir de 28/06/2017 .

11 996942 - 1

Secretaria de 
Estado de Saúde

Expediente
 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
 FÉRIAS PRÊMIO – RETIFICAÇÃO
 RETIFICA OS ATOS de concessão de férias prêmio referente aos 
servidores: MASP: 914665-5 JAQuELINE MOREIRA ALvES DE 
ASSIS RODRIGuES, referente ao 1º quinquênio publicado 30/06/2016 
: onde se lê a partir de 09/06/1991, leia-se a partir de 07/07/1991, refe-
rente ao 2º quinquênio publicado em 30/06/2016: onde se lê a partir de 
07/06/1996, leia-se a partir de 05/07/1996, referente ao 3º quinquênio 
publicado em 30/06/2016: onde se lê a partir de 06/06/2001, leia-se a par-
tir de 04/07/2001, referente ao 4º quinquênio publicado em 30/06/2016: 
onde se lê a partir de 05/06/2006, leia-se a partir de 03/07/2006, refe-
rente ao 5º quinquênio publicado em 30/06/2016: onde se lê a partir de 
04/06/2011, leia-se a partir de 02/07/2011, referente ao 6º quinquênio 
publicado em 05/07/2016: onde se lê a partir de 03/06/2016, leia-se a 
partir de 30/06/2016; MASP: 919645-2, RICARDO CESAR vELOSO 
MILO, referente ao 1º decênio publicado em 28/12/2016: onde se lê a 
partir de 06/08/1991, leia-se a partir de 07/08/1991,referente ao 1º quin-
quênio publicado 28/12/2016: onde se lê a partir de 04/08/1996, leia-se a 
partir de 05/08/1996, referente ao 2º quinquênio publicado 28/12/2016: 
onde se lê a partir de 03/08/2001, leia-se a partir de 04/08/2001, refe-
rente ao 3º quinquênio publicado 28/12/2016: onde se lê a partir de 
02/08/2006, leia-se a partir de 03/08/2006, referente ao 4º quinquênio 
publicado 28/12/2016: onde se lê a partir de 02/08/2006, leia-se a partir 
de 03/08/2006, referente ao 5º quinquênio publicado 28/12/2016: onde 
se lê a partir de 01/08/2011, leia-se a partir de 02/08/2011, referente ao 
6º quinquênio publicado 28/12/2016: onde se lê a partir de 30/07/2016, 
leia-se a partir de 31/07/2016; MASP: 912984- 2 WALTER ALvIM DE 
ALBuQuERQuE, referente ao 3º quinquênio publicado 24/11/2016: 
onde se lê a partir de 26/04/2003, leia-se a partir de 27/01/2003, refe-
rente ao 4º quinquênio publicado 24/11/2016: onde se lê a partir de 
24/04//2008, leia-se a partir de 24/04/2004, referente ao 5º quinquênio 
publicado 24/11/2016: onde se lê a partir de 23/04/2013, leia-se a par-
tir de 23/04/2009.Conforme nota técnica 0367/2017; MASP 0372655-1 
ALCINO ROBERTO MARANGONI, referente ao 5º quinquênio 
publicado em 11/08/2017, onde se lê a partir de 12/11/2012, leia-se 
a partir de 10/01/2017; MASP 0383974-3 MARIA APARECIDA A P 
vALLE, referente ao 6º quinquênio publicado em 11/08/2017, onde se 
lê a partir de 28/07/2017, leia-se a partir de 28/01/2017 .
 RETIFICAO(S) ATO(S) de gozo de férias-prêmio referente ao(s) 
servidor (es): MASP: 292 .228-4 FRANCISCO ANTONIO LEAL 
SCOFIELD DE CASTRO, publicado em 07/06/2011: onde se lê 02 
meses a partir 10/06/2011, referente ao 3º quinquênio, leia-se 02 meses 
a partir de 10/06/2011 referente ao 5º quinquênio e publicado em 
23/03/2011: onde se lê 03 meses a partir 09/03/2011, referente ao 4º 
quinquênio, leia-se 03 meses a partir de 09/03/2011, referente ao 4° 
e 5º quinquênio .
 RETIFICAO(S) ATO(S) de conversão em espécie de férias-prêmio 
referente ao(s) servidor (es): Masp 0913192-1, Margarida do Espirito 
Santo de A Guedes, publicado em 21/10/2015: onde se lê 06 meses, 
leia-se 03 meses .
 FÉRIAS PRÊMIO – CONCESSÃO
 CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do 
§4ºdo artigo 31 da CE/1989, ao(s) servidor (es): Masp 0912984/2, 
WALTER ALvIM DE ALBuQuERQuE, referente ao 6º quinquênio 
de exercício, a partir de 22/04/2014 .
 FÉRIAS PRÊMIO – ANuLAÇÃO
ANuLA os atos referentes ao (s) servidor (es): MASP: 916058-1, 
WANDERLEIA GOMES BONORA, ato de concessão de férias prê-
mio, publicado em 04/08/2017, referente ao 6º quinquênio a partir de 
06/02/2017 .

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 5º do 
art .2º da EC/41/03, do(s) servidor (es): Masp .383 .878-6 JuRENY 
MARIA DA SILvA GONCALvES, a partir de 04/08/2017 .

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 19 do 
art .40 da CF/88, com a redação dada pela EC/41/03 ao(s) servidor (es): 
Masp . 383 .068-4 MARIA REGINA DE PAuLA FAGuNDES NETTO, 
a partir de 04/08/2017 . Masp . 371 .873-1 ANA ARACI PASSOS, a par-
tir de 03/08/2017 .

11 997018 - 1

DESPACHO
O Secretário de Estado de Saúde Adjunto, no uso da competência que 
lhe confere o art . 1º, inciso II da Resolução SES/MG nº 5 .121 de 22 de 
janeiro de 2016, considerando o que consta do relatório final da Sin-
dicância Administrativa Investigatória instaurada por meio da Portaria 
SES Nº 45/2015, com extrato publicado no Diário Oficial do Estado de 
17/12/2015, bem como a Nota Técnica de Correição Nº. 1320.1079.17 
da unidade Setorial de Controle Interno, determina o seu ARQuIvA-
MENTO, tendo-se em vista a insuficiência de provas quanto a indícios 
de autoria e materialidade dos fatos apurados .

Belo Horizonte, 11 de agosto de 2017 .
NALTON SEBASTIÃO MOREIRA DA CRuZ

Secretário de Estado de Saúde Adjunto
11 996904 - 1

 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
 AFASTAMENTO AuTORIZA
 AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO nos termos 
da resolução SEPLAG nº22, de 25/4/2003 ao(s) servidor (es): Masp 
917515-9, Eliete Aparecida Soares dos Santos, por 5 meses referente 
ao 4º e 5º quinquênio a partir de 03/07/2017 .

11 997087 - 1

Expediente da Diretoria de Administração de Pessoal

Torna-se sem efeito a concessão do adicional por tempo de serviço, 
publicado em 11/08/2017, referente à servidora: Masp 0382028-9, 
Ângela Eulália dos Santos . Motivo: Publicação indevida .

11 996626 - 1

Fundação Centro de Hematologia 
e Hemoterapia de minas Gerais

Presidente: Junia Guimarães Mourão Cioffi

FuNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA 
DO ESTADO DE MINAS GERAIS – HEMOMINAS

PORTARIA PRE Nº 297, DE 10 DE AGOSTO DE 2017 .
Institui as Comissões de Avaliação e a Comissão de Recursos para fins 
de implementação do processo de Avaliação de Desempenho na Fun-
dação Hemominas .
A presidente da Fundação Hemominas, no uso de sua atribuição estabe-
lecida no inciso I, do art . 7º, do Decreto nº45 .822, de 19 de dezembro 
de 2011, e ainda, obedecendo ao disposto na Lei Complementar nº 71, 
de 30 de julho de 2003, no art .13 do Decreto nº44 .559, de 29 de junho 
de 2007 e no Regulamento para composição de Comissões da Funda-
ção, RESOLvE:
Art .1° - Instituir as Comissões de Avaliação e a Comissão de Recursos 
para atuar no processo de Avaliação de Desempenho dos servidores em 
exercício na Fundação Hemominas .
Parágrafo único - A composição de cada Comissão de Avaliação estará 
disponível na Intranet da Fundação Hemominas: Servidor » Avaliação 
de Desempenho » Comissões de Avaliação de Desempenho .
Art .2º - Os membros das Comissões de Avaliação e de Recursos devem 
atuar de acordo com as competências estabelecidas no Decreto n .º 
44 .559, de 29 de junho de 2007 .
Art .3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

PORTARIA PRE N° 298, DE 11 DE AGOSTO DE 2017 .
Aprova o Manual de Normas e Procedimentos – Prestação de Contas
de Diárias de viagem e Adiantamentos Diversos no
âmbito da Fundação Hemominas – versão 10 – fevereiro/2017  .
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais – Hemominas, no uso de sua atribuição estabe-
lecida no inciso I do art . 7º, do Decreto n° 45 .822, de 19 de dezembro 
de 2011, RESOLvE:
Art . 1° - Aprovar o Manual de Normas e Procedimentos – Prestação de 
Contas de Diárias de viagem e Adiantamentos Diversos no âmbito da 
Fundação Hemominas – versão 10 – fevereiro/2017 .
Art . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Art . 3º - Revogam-se as disposições em contrário .

PORTARIA PRE N° 299, DE 11 DE AGOSTO DE 2017 .
Aprova o Manual de Normas e Procedimentos - Inventários dos Ati-
vos Permanentes no âmbito da Fundação Hemominas – versão 06 
- julho/2017 .
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais – Hemominas, no uso de sua atribuição estabe-
lecida no inciso I do art . 7º, do Decreto n° 45 .822, de 19 de dezembro 
de 2011, RESOLvE:
Art . 1° - Aprovar o Manual de Normas e Procedimentos - Inventários 
dos Ativos Permanentes no âmbito da Fundação Hemominas – versão 
06 - julho/2017 .
Art . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Art . 3º - Revogam-se as disposições em contrário .

PORTARIA PRE N° 300, DE 11 DE AGOSTO DE 2017 .
Aprova o Manual de Normas e Procedimentos para Inventários de 
Material de Consumo no âmbito da Fundação Hemominas – versão 03 
– agosto/2017 .
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais – Hemominas, no uso de sua atribuição estabe-
lecida no inciso I do art . 7º, do Decreto n° 45 .822, de 19 de dezembro 
de 2011, RESOLvE:
Art . 1° - Aprovar o Manual de Normas e Procedimentos para Inven-
tários de Material de Consumo no âmbito da Fundação Hemominas – 
versão 03 – agosto/2017 .
Art . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Art . 3º - Revogam-se as disposições em contrário .

PORTARIA PRE N° 301, DE 11 DE AGOSTO DE 2017 .
Aprova o Procedimento de Gestão Regulamentador de Treinamen-
tos Institucionais- no âmbito da Fundação Hemominas – versão 08 
– agosto/2017 .
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais – Hemominas, no uso de sua atribuição estabe-
lecida no inciso I do art . 7º, do Decreto n° 45 .822, de 19 de dezembro 
de 2011, RESOLvE:
Art . 1° - Aprovar o Procedimento de Gestão Regulamentador de Trei-
namentos Institucionais- no âmbito da Fundação Hemominas – versão 
08 - agosto/2017 .
Art . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Art . 3º - Revogam-se as disposições em contrário .

11 996780 - 1
ATO DO DIRETOR DE PLANEJAMENTO, 

GESTÃO E FINANÇAS .
ATO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE

Processo CIAPA nº 007/17
O Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças da Fundação HEMO-
MINAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art . 14 do 
Decreto estadual nº 45 .822/2011, tendo em vista a apuração de irregula-
ridades mediante processo administrativo CIAPA nº 07/2017, instaurado 
pela Comissão de Instauração e Acompanhamento de Processos Admi-
nistrativos, e com fundamento na Lei n . 8 .666/93, no Decreto estadual 
n .45 .902/12 DECIDE pela aplicação da penalidade de ADvERTÊN-
CIA à empresa SMA IDEIA DISTRIBuIDORA SuPRIMENTOS DE 
INFORMáTICA – CNPJ 07 .708 .872/0001-58 . A empresa terá o prazo 
de 5 (dez) dias úteis, contados a partir da publicação deste ato, para 
apresentação de recurso .

11 997113 - 1

Atos da Presidente
Júnia Guimarães Mourão Cioffi

 A Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do Estado de Minas Gerais – Fundação Hemominas, comunica aos interessados que serão abertas 
inscrições no período de 16/08/2017 a 22/08/2017, para as vagas abaixo relacionadas, considerando que não há mais candidatos aprovado no Con-
curso Público para as categorias profissionais/Unidades em questão, nos termos do Edital PRE N° 01/2017 de seleção pública simplificada, publicado 
no “MG” de 02 de junho de 2017, páginas 15 a 18, de acordo com os itens 1 .11 e 1 .11 .1 do referido Edital .

Município Código Categoria Cargo/Função Escolaridade Exigida vagas

Belo Horizonte 2501 Auxiliar Administrativo Ensino Médio
Completo 4

Belo Horizonte 2504 Técnico de Patologia Curso Técnico em Patologia Clínica + Registro no Conselho de 
Química 1

Belo Horizonte 2608 Farmacêutico / Biomédico
Curso superior completo em Farmácia ou Superior completo em 
Biomedicina, com habilitação em Análises Clínicas + registro no 
Conselho Profissional

2

Ituiutaba 2504 Técnico de Patologia Curso Técnico em Patologia Clínica + Registro no Conselho de 
Química 1

Juiz de Fora 2504 Técnico de Patologia Curso Técnico em Patologia Clínica + Registro no Conselho de 
Química 1

Pouso Alegre 2502 Técnico em Enfermagem Curso Técnico de Enfermagem completo e registro profissional no 
Conselho de Classe 1

Pouso Alegre 2504 Técnico de Patologia Curso Técnico em Patologia Clínica + Registro no Conselho de 
Química 1

Outras informações podem ser consultadas no Edital PRE N° 01/2017, disponível no sitio eletrônico da Hemominas - www .hemominas .mg .gov .br .
11 996841 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais
Presidente: Tarcísio Dayrell Neiva

ATO
O PRESIDENTE DA FuNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de sua competência CONCEDE, nos termos do 
artigo 19 da Lei Nº . 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, PROGRESSÃO APÓS CONCLuSÃO DE ESTáGIO PROBATÓRIO, aos servidores ocupan-
tes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNID MASP Dv NOME AD SITuAÇÃO ATuAL SITuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Grau vigência

ADC 1367621 8 AMANDA DE REZENDE 1 TOS I A B 02 .07 .2017
ADC 1366561 7 CLEIDIMAR FERNANDES DE MELO 1 TOS I A B 03 .06 .2017
ADC 1091506 4 CRISTIANE DE OLIvEIRA COSTA 3 TOS I A B 07 .07 .2017
ADC 1367890 9 CRISTIANO vICTOR FORTuNATO 1 AGAS I A B 02 .07 .2017
ADC 1296520 8 ELAINE SCuSSEL DE RESENDE 2 TOS I A B 02 .06 .2017
ADC 1364714 4 FABIANA GuERRA PIMENTA 1 PENF Iv A B 13 .04 .2017
ADC 1315487 7 HELTON FLAvIO FONSECA 2 TOS I A B 04 .06 .2017
ADC 1319526 8 KATIuSCIA MARTINS DE MATOS 2 TOS I A B 06 .07 .2017
ADC 1367128 4 LILIAN MARINHO RODRIGuES DE ANDRADE 1 TOS I A B 08 .06 .2017
ADC 1129223 2 LuCIANA MAuRICIA DA CRuZ 3 TOS I A B 05 .06 .2017
ADC 1363114 8 MARCELA DE OLIvEIRA MACEDO MONTEIRO 1 TOS I A B 02 .04 .2017
ADC 1367632 5 MARCIA DA PENHA LIMA MARTINS 1 TOS I A B 29 .06 .2017
ADC 1090879 6 MARIA ANALIA PALMA ARAuJO 3 TOS I A B 04 .06 .2017
ADC 1270954 9 MARIA LuCIA MOREIRA DE SOuSA 2 TOS I A B 08 .06 .2017
ADC 1367320 7 MARIANA SILvA TEIxEIRA 1 TOS I A B 08 .06 .2017
ADC 1271018 2 MARIZA DE ASSIS MONTEIRO 2 TOS I A B 22 .06 .2017
ADC 1086686 1 PATRICIA MARIA REZENDE LIMA 3 TOS I A B 08 .06 .2017
ADC 1343859 3 ROBERTO CESAR PEREIRA DE MENEZES 3 TOS I A B 29 .06 .2017

CHPB 1362351 7 ADRIANA DE FATIMA REIS BISPO 1 PENF II A B 03 .04 .2017
CHPB 1367083 1 BARBARA ARIANA GOMES SILvA 1 TOS I A B 04 .06 .2017
CHPB 1363797 0 EDNEIA RIBEIRO DA SILvA 1 PENF II A B 21 .04 .2017
CHPB 1368137 4 FATIMA APARECIDA TERTuLIANO 1 PENF II A B 07 .07 .2017
CHPB 1368142 4 IvANGELA DAS MERCES FARIA RIBEIRO 1 PENF II A B 07 .07 .2017
CHPB 1172724 5 JESSICA WALESKA SALGADO 3 AGAS I A B 27 .06 .2017
CHPB 1368143 2 LuCIANA RODRIGuES SILvA DE ASSIS 1 AGAS I A B 30 .06 .2017
CHPB 1368145 7 MARCIA MARIA DE ALMEIDA SILvA 1 PENF II A B 07 .07 .2017
CHPB 1362364 0 MARIA DE FATIMA DA SILvA 1 PENF II A B 08 .04 .2017
CHPB 1368153 1 MARIA DE LOuRDES JuSTINO 1 PENF II A B 07 .07 .2017
CHPB 1368157 2 MARY CRISTINA MOuRO 1 PENF II A B 06 .07 .2017
CMT 1366444 6 NIvIA LuCIANA SILvA 1 TOS I A B 16 .06 .2017
CMT 1368360 2 THIAGO ALBERTO SILvA 1 TOS I A B 08 .07 .2017

CSSFA 1367857 8 CAMILA MuRILO GOMES 1 TOS I A B 30 .06 .2017
CSSFA 1363191 6 LILIANA DAS GRACAS GONTIJO 1 PENF II A B 10 .07 .2017
CSSFA 1242456 0 MAYANE ANDRADE ALvES DE MELO 2 PENF Iv A B 01 .07 .2017
CSSFA 1368035 0 ROBSON CLEITON DE CAMPOS 1 TOS I A B 03 .07 .2017
CSSFA 1367331 4 TALITA DE CARvALHO FERREIRA 1 TOS I A B 10 .07 .2017
CSSFE 1368395 8 CAROLINA DE OLIvEIRA SILvA 1 TOS I A B 04 .07 .2017
CSSI 1362836 7 FLAvIA MICHELE BARREIRA BALDAIA 1 PENF Iv A B 28 .06 .2017
CSSI 1369750 3 LENIZE DIAS DE OLIvEIRA 1 TOS II A B 10 .07 .2017
CSSI 1279311 3 vANDER LuCIO DE MIRANDA TAQuES 2 TOS I A B 01 .07 .2017
HAC 1357139 3 GEISE APARECIDA CANELA DA SILvA 1 PENF II A B 02 .02 .2017
HAC 1367877 6 JANAINA CAIRES LIMA 1 PENF II A B 10 .07 .2017
HAC 1365311 8 LILIANE SANTOS SILvA 1 PENF Iv A B 22 .06 .2017
HCM 1367471 8 DANIELE ALvARENGA DE MELO 1 TOS I A B 25 .06 .2017
HCM 1367474 2 LuCIMARA APARECIDA DE ASSIS AMORIM 1 TOS I A B 25 .06 .2017
HCM 1367563 2 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS vASCONCELOS 1 TOS I A B 30 .06 .2017

HEM 1367912 1 ALESSANDRA CRISTINA DIAS BATISTA CARDOSO 
DE ASSIS 1 TOS II A B 18 .06 .2017

HEM 1366191 3 ERIKA ORLANDI DO AMOR DIvINO 1 AGAS I A B 31 .05 .2017
HEM 1367006 2 KATRINE RODRIGuES 1 TOS I A B 08 .06 .2017
HEM 1364573 4 LuCIANA CAMPOS AMBROSIO 1 PENF II A B 23 .03 .2017
HEM 1367051 8 ROGERIO GOuvEIA DE OLIvEIRA SACRAMENTO 1 TOS I A B 08 .06 .2017
HEM 1246177 8 TATIANI OLIvEIRA FEREGuETTI 3 MED III A B 09 .01 .2017
HEM 1367941 0 WANIA BEATRIZ DE CARvALHO SANTANA 1 PENF II A B 02 .07 .2017

HGB-Já 1363342 5 ANA CLAuDIA ALExANDRINO 1 PENF II A B 15 .05 .2017
HGB-Já 1367404 9 ANDRE LuIZ MAGALHAES 1 TOS I A B 12 .06 .2017
HGB-Já 1358231 7 CRISTINA HELENA FERREIRA GROSSI 1 TOS I A B 16 .06 .2017
HGB-Já 1249300 3 ELEN CRISTINA FARIA CARDOSO MOREIRA 2 PENF Iv A B 22 .06 .2017
HGB-Já 1367249 8 JANAINA SANTOS DA CRuZ 1 TOS I A B 09 .06 .2017
HGB-Já 1367575 6 LEILIANE PATRICIA DE OLIvEIRA FuRTADO 1 PENF II A B 22 .06 .2017
HGB-Já 1364206 1 LETICIA RENATA DE SENA ALMEIDA 1 PENF II A B 23 .06 .2017
HGB-Já 1139686 8 LILIAN ESTEFANIA DIAS ROSA DAS GRACAS 2 PENF II A B 07 .07 .2017
HGB-Já 879337 4 MONICA REGINA MIRANDA SANTIAGO LuCENA 2 TOS I A B 13 .07 .2017

HGv 1358088 1 ANALIA ALMEIDA DE SOuSA 1 TOS II A B 25 .03 .2017
HGv 1299423 2 FERNANDA vIEIRA DOS SANTOS 2 TOS II A B 16 .03 .2017
HGv 1357124 5 FLAvIO vINICIuS ALvES DOS SANTOS 1 TOS II A B 04 .02 .2017
HGv 1357505 5 GABRIELLA DE CASTRO vIANA 1 TOS II A B 08 .02 .2017
HGv 1360049 9 JuLIANE LINO CERQuEIRA GOMES 1 TOS II A B 15 .03 .2017
HGv 1306696 4 MARIA APARECIDA CONCEICAO RODRIGuES 2 TOS II A B 03 .03 .2017
HGv 1359532 7 ROSELI RODRIGuES AMARAL 1 TOS I A B 16 .02 .2017

HIJPII 1364540 3 ANA PAuLA DE OLIvEIRA SILvEIRA 1 PENF Iv A B 04 .05 .2017
HIJPII 1362979 5 CICERA MADALENA DE SOuZA FERREIRA 1 PENF II A B 10 .06 .2017
HIJPII 1299446 3 DEISE FELIx QuINTAO CORREA 3 MED III A B 16 .05 .2017
HIJPII 1364567 6 ELAINE APARECIDA DE MOuRA vIEIRA 1 PENF II A B 04 .05 .2017
HIJPII 1253697 5 ELIANA CAETANO DE ANDRADE 2 PENF II A B 07 .04 .2017
HIJPII 1360134 9 FABIANA NATALE GuEDES 1 TOS I A B 11 .02 .2017
HIJPII 1340920 6 HELBERTH vITOR FERREIRA 2 TOS I A B 08 .06 .2017
HIJPII 1360647 0 JERRY ADRIANE GOMES DA SILvA 1 TOS I A B 14 .03 .2017
HIJPII 1368493 1 KELLY DOS SANTOS COSTA 1 TOS I A B 30 .06 .2017
HIJPII 1126297 9 LEANDRO CESAR DO COuTO PEREIRA 2 PENF II A B 27 .04 .2017
HIJPII 1365820 8 LIvIA FERNANDES MARTINS DE SOuZA 1 PENF II A B 11 .05 .2017
HIJPII 1364748 2 MARCIA CRISTINA DA COSTA 1 PENF II A B 05 .05 .2017
HIJPII 1362666 8 MARIA CRISTINA DE OLIvEIRA SAMPAIO 1 PENF II A B 09 .02 .2017
HIJPII 1368401 4 MARIANE GABRIEL NuNES 1 TOS I A B 30 .06 .2017
HIJPII 1089331 1 MARLY DA SILvA xAvIER 3 PENF II A B 23 .06 .2017
HIJPII 1362869 8 ROSANA DA SILvA GITAI 1 PENF II A B 24 .03 .2017
HIJPII 1228738 9 SAMARA BARROSO DA CuNHA 3 PENF Iv A B 22 .06 .2017
HIJPII 1357466 0 vIRGINIA ANDRE REIS 1 TOS I A B 29 .06 .2017
HIJPII 1364765 6 vIvIANE DA CuNHA MALATER 1 PENF II A B 23 .06 .2017
HJK 1367581 4 ABIuDE COSTA MORAIS 1 TOS I A B 18 .06 .2017
HJK 1085814 0 AGILDO vIEIRA DAMASIO 1 TOS I A B 30 .06 .2017
HJK 1368072 3 CLEONICE LEONARDA MARCAL 1 TOS I A B 01 .07 .2017
HJK 1367588 9 CLOvISMAR RODRIGuES SATuRNINO 1 TOS I A B 10 .06 .2017


